
ZARZĄDZENIE NR 103/22 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 ust.4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236),  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 118 327    zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   29 000  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  134 483  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  45 156 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  41 097 289    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                      34 157 820 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 6 939 469 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 41 726 269 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                        31 858 826 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    9 867 443   zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 628 980 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków 
w wysokości 628 980 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   749 800,00 -  29 000,00   16 800,00   737 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   275 000,00 -  16 000,00    0,00   259 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  271 000,00 -  16 000,00    0,00   255 000,00

85216 Zasiłki stałe   157 000,00 -  13 000,00    0,00   144 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  157 000,00 -  13 000,00    0,00   144 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   97 400,00    0,00   16 800,00   114 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  97 400,00    0,00   16 800,00   114 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   62 500,00    0,00 #########   162 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  62 500,00    0,00    0,00   62 500,00

85395 Pozostała działalność   62 500,00    0,00 #########   162 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  62 500,00    0,00    0,00   62 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00 #########   100 000,00
 23 099 032,00 -  29 000,00 #########  23 186 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 6 939 469,00    0,00    0,00  6 939 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 288 722,00    0,00    0,00  3 288 722,00

 30 038 501,00 -  29 000,00 #########  30 126 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 908 076,00    0,00    0,00  3 908 076,00

801 Oświata i wychowanie   27 360,00    0,00   1 527,00   28 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  27 360,00    0,00   1 527,00   28 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  27 360,00    0,00   1 527,00   28 887,00

 10 969 461,00    0,00   1 527,00  10 970 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 969 461,00    0,00   1 527,00  10 970 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 34 068 493,00 -  29 000,00 #########  34 157 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 6 939 469,00    0,00    0,00  6 939 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 288 722,00    0,00    0,00  3 288 722,00

 41 007 962,00 -  29 000,00 #########  41 097 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 908 076,00    0,00    0,00  3 908 076,00

Burmistrz

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 
Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/22

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 706 396,00  7 706 396,00  6 757 220,00  4 927 690,00  1 829 530,00   353 934,00   211 750,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 100,00 -  16 100,00 -  16 100,00    0,00 -  16 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 100,00   16 100,00   16 100,00   16 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 706 396,00  7 706 396,00  6 757 220,00  4 943 790,00  1 813 430,00   353 934,00   211 750,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 175 978,00  1 175 978,00  1 022 587,00   689 513,00   333 074,00    0,00   26 300,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 100,00 -  6 100,00 -  6 100,00    0,00 -  6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 169 878,00  1 169 878,00  1 016 487,00   689 513,00   326 974,00    0,00   26 300,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 890,00   170 890,00   170 890,00    0,00   170 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 100,00 -  6 100,00 -  6 100,00    0,00 -  6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   164 790,00   164 790,00   164 790,00    0,00   164 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 801,00   16 801,00   16 801,00    0,00   16 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 801,00   6 801,00   6 801,00    0,00   6 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 801,00   16 801,00   16 801,00    0,00   16 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 801,00   6 801,00   6 801,00    0,00   6 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   508 859,00   508 859,00   508 359,00   241 963,00   266 396,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 100,00   16 100,00   16 100,00   16 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   524 959,00   524 959,00   524 459,00   258 063,00   266 396,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 223,00   197 223,00   197 223,00   197 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 100,00   11 100,00   11 100,00   11 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   208 323,00   208 323,00   208 323,00   208 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 455,00   31 455,00   31 455,00   31 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 455,00   36 455,00   36 455,00   36 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 959 180,00  1 959 180,00  1 233 166,00   942 368,00   290 798,00    0,00   726 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  29 000,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 800,00   16 800,00   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 946 980,00  1 946 980,00  1 249 966,00   959 168,00   290 798,00    0,00   697 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   297 500,00   297 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   297 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   281 500,00   281 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   281 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

852

85214

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/22

Burmistrza Goniądza

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 1



przed zmianą   297 500,00   297 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   297 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   281 500,00   281 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   281 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 000,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 000,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 000,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 000,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   802 658,00   802 658,00   799 258,00   691 320,00   107 938,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 800,00   16 800,00   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   819 458,00   819 458,00   816 058,00   708 120,00   107 938,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   541 258,00   541 258,00   541 258,00   541 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 800,00   16 800,00   16 800,00   16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   558 058,00   558 058,00   558 058,00   558 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 500,00   162 500,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   62 500,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 500,00   162 500,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   77 500,00   77 500,00   77 500,00    0,00   77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 500,00   77 500,00   77 500,00    0,00   77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  30 592 410,00  20 792 194,00  17 435 803,00  9 882 186,00  7 553 617,00  1 162 312,00  1 261 464,00   547 902,00    0,00   384 713,00  9 800 216,00  6 800 216,00  2 305 554,00  3 000 000,00    0,00

zmniejszenie -  45 100,00 -  45 100,00 -  16 100,00    0,00 -  16 100,00    0,00 -  29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   132 900,00   132 900,00   132 900,00   32 900,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  30 680 210,00  20 879 994,00  17 552 603,00  9 915 086,00  7 637 517,00  1 162 312,00  1 232 464,00   547 902,00    0,00   384 713,00  9 800 216,00  6 800 216,00  2 305 554,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą  1 079 575,00  1 079 575,00  1 079 575,00   12 941,00  1 066 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   56,00 -   56,00 -   56,00 -   17,00 -   39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    56,00    56,00    56,00    0,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 079 575,00  1 079 575,00  1 079 575,00   12 924,00  1 066 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 079 575,00  1 079 575,00  1 079 575,00   12 941,00  1 066 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   56,00 -   56,00 -   56,00 -   17,00 -   39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    56,00    56,00    56,00    0,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 079 575,00  1 079 575,00  1 079 575,00   12 924,00  1 066 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 816,00   10 816,00   10 816,00   10 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   6,00 -   6,00 -   6,00 -   6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 810,00   10 810,00   10 810,00   10 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    242,00    242,00    242,00    242,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   11,00 -   11,00 -   11,00 -   11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    231,00    231,00    231,00    231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 358,00   4 358,00   4 358,00    0,00   4 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    56,00    56,00    56,00    0,00    56,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 414,00   4 414,00   4 414,00    0,00   4 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 869,00   3 869,00   3 869,00    0,00   3 869,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   39,00 -   39,00 -   39,00    0,00 -   39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 830,00   3 830,00   3 830,00    0,00   3 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   76 087,00   76 087,00   76 087,00   29 630,00   46 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 527,00   1 527,00   1 527,00    0,00   1 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 614,00   77 614,00   77 614,00   29 630,00   47 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 360,00   27 360,00   27 360,00    0,00   27 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

010

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

Rolnictwo i łowiectwo

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

01095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne3110

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

853

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 2



zwiększenie   1 527,00   1 527,00   1 527,00    0,00   1 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 887,00   28 887,00   28 887,00    0,00   28 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 360,00   27 360,00   27 360,00    0,00   27 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 527,00   1 527,00   1 527,00    0,00   1 527,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 887,00   28 887,00   28 887,00    0,00   28 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 977 305,00  10 977 305,00  1 855 558,00   413 586,00  1 441 972,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   56,00 -   56,00 -   56,00 -   17,00 -   39,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 583,00   1 583,00   1 583,00    0,00   1 583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 978 832,00  10 978 832,00  1 857 085,00   413 569,00  1 443 516,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/22 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 118 327 zł    , z tego: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  1 527  zł  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu dochodów  bieżących o środki 
w wysokości  1 527 zł  - dotacja celowa na realizację zadań zleconych bieżących zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.626.2022.JK 

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  16 800  zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 
16 800 zł o środki dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących zgodnie z pismem PUW FB-
II.3111.695.2022.WM 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 100 000 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
100 000 zł tytułu sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 29 000 zł    , z tego: 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 29 000  zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe. Zmniejszenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 16 000 zł o środki dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.685.2022.WM 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe. Zmniejszenie  planu dochodów bieżących  w wysokości 13 000 zł o środki 
dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.686.2022.WM 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  134 483 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo –56,00  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 56,00 zł na 
pokrycie kosztów postępowania ( zakup materiałów ) w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 17 627   zł  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 16 100 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników stołówki szkolnej 
i przedszkolnej.  

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
1 527 zł  z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla szkół.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  16 800 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 16 800 zł na utrzymanie ośrodków pomocy społecznej w zakresie wynagrodzeń  osobowych. 

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 100 000 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
100 000 zł na zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz na usługi w zakresie obsługi zadania przez 
gminę.  

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 1



  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 45 156 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo –56,00  zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 56,00 zł 
na pokrycie kosztów postepowania ( wynagrodzenia osobowe, składki ZUS oraz zakup usług pozostałych ) 
w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 16 100  zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie   planu wydatków bieżących o środki w wysokości 6 100  zł na  
zakup materiałów do Przedszkola.  

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 10 000  zł na  szkolenia pracowników.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna –  29 000  zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 16 000 zł na wypłacenie 
świadczeń społecznych.  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 13 000 zł o środki 
na wypłacenie świadczeń społecznych. 

 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 52C34DB1-38E4-48AE-B2D8-0EEB15FB1A2A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



